
PŘÍLOHA č. 2  Tabulka ocenění (kalkulace) k zadávací dokumentaci veřejné zakázky 

„Zajištění vyhotovení propagačních brožur“ 
 

1

. 
Kultura a kulturní akce 

Cena za 1 ks při nákladu 8000ks Cena za 1 ks při nákladu 10 000ks 

bez DPH DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH 

  

editace, grafické zpracování, 

zhotovení jazykových mutací, tisk 

formát A4, vazba V1, materiál 

obálka 250g křída lesk, obsah 100g 

mat, barevnost 4/4, 

počet stran: 48 + obálka             

2

. 

Relaxace v Královéhradeckém 

kraji 

Cena za 1 ks při nákladu 

8000ks/1TVÚ 

Cena za 1 ks při nákladu 10 000 

ks/1TVÚ 

bez DPH DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH 

  

editace, grafické zpracování, 

zhotovení jazykových mutací, tisk 

formát A5, vazba V1, materiál 

obálka 250g křída lesk, obsah 100g 

mat, barevnost 4/4,  

počet stran: 32 + obálka             

3

.  

Ekoturistika, agroturistika 

a hipoturistika v KHK 

Cena za 1 ks při nákladu 

8000ks/1TVÚ 

Cena za 1 ks při nákladu 10 000 

ks/1TVÚ 

bez DPH DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH 

  

editace, grafické zpracování, 

zhotovení jazykových mutací, tisk 

formát A5, vazba V1, materiál 

obálka 250g křída lesk, obsah 100g 

mat, barevnost 4/4,  

počet stran: 40 + obálka             

4

. 

Gastrospeciality a tradiční 

výrobky - souhrnný celokrajský 

materiál 

Cena za 1 ks při nákladu 

8000ks/1TVÚ 

Cena za 1 ks při nákladu 10 000 

ks/1TVÚ 

bez DPH DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH 

  

editace, grafické zpracování, 

zhotovení jazykových mutací, tisk 

formát A4, vazba V1, obálka 

materiál 250g křída lesk, obsah 

100g mat, barevnost 4/4,  

počet stran: 32 + obálka             

5

. 

Aktivní dovolená v 

Královéhradeckém kraji 

Cena za 1 ks při nákladu 

8000ks/1TVÚ 

Cena za 1 ks při nákladu 10 000 

ks/1TVÚ 

bez DPH DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH 

  

editace, grafické zpracování, 

zhotovení jazykových mutací, tisk 

formát A5, vazba V1, materiál 

obálka 250g křída lesk, obsah 100g 

mat, barevnost 4/4,  

počet stran: 48 + obálka             

6

. 

Tipy na víkend a prodloužené 

víkendy - editace, grafické 

zpracování, jazykové mutace 

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

            

 


